关于填报《广西特种设备行业协会会员单位

概况登记表》的通知

各会员单位：

广西特种设备行业协会网站已建成投入使用。为了更好地为会员服务，协会网站将逐步完善介绍会员单位业绩（包括产品、资质、荣誉等）的功能，为受众提供更多详实的资料，从而传递行业信息，树立企业形象。

由于近年来，一些会员尤其生产制造单位的资质项目等情况有所变化，加上原申请时资料表格所限不能全面反映会员单位情况，为确保网上资料准确无误，需对全体会员单位资料进行核实。现将《广西特种设备行业协会会员单位概况登记表》发给贵单位，请认真逐项填写并盖章，寄至广西特种设备行业协会。
另请会员单位选择6张或更多能够反映本单位风采的照片，如企业的LOGO代表性的建筑、资质（生产、使用、检验检测及培训许可证等）荣誉证书、名优产品等，发送到协会电子邮箱，以备配图介绍。

会员单位资料今后如有变动，或发现网上介绍情况有误，请及时告知。

《广西特种设备行业协会会员单位概况登记表》电子表格可在协会网站“通知公告栏”下载。

联系电话：0771— 5331960    联系人：黄文伟  杨翠红
传    真：0771—5331960

网    址：http://

 HYPERLINK "http://www.gxtsx.org" www.gxtsx.org
协会邮箱：gxtzsbhyxh@163.com
附件：《广西特种设备行业协会会员单位概况登记表》

                           广西特种设备行业协会

                           二○一三年八月七日

广西特种设备行业协会会员单位概况登记表
编    号：

	单位名称

	地   址

	邮 编

	企业类型
	国有企业□        集体企业 □       民营企业 □
股份制企业□      合资企业 □       外资企业 □

	企业网址

	企业电子信箱

	负责人
	姓  名
	职务、职称
	电话（含区号）

	手  机
	传真（含区号）
	电子邮箱

	联 系人
	姓  名
	职务、职称
	电话（含区号）

	主要产品

	持有资质证书

	批准入
会时间

	会员证
书编号

	备注

个人会员入会申请表

单位名称（盖章）
填表日期            年         月        日

广西特种设备行业协会制

入会申请书

广西特种设备行业协会：

　　　　　　　，性别：　　，　　　　年　　月　　日出生，自愿申请加入广西特种设备行业协会，保证遵守协会章程，履行会员义务，积极参加协会的各项活动。

现将个人情况登记如下，请审核批准。

特此申请。

申请人（签章）：

年　　月　　日
广西特种设备行业协会个人会员登记表
编    号：

	申 请 人

	职 务

	手  机

	所在单位

	联系电话

	毕业院校

	学 历

	职 称

	持有资

质证书

	身份证号

	单位负责人

	职 务

	联系电话

	传 真

	办公地址

	会  员

需  求
	关注的行

业或产品

需    求

	其他的特

殊 需 求

	个 人 简 历

                        签 章：

注：1、申请入会人员填写《广西特种设备行业协会个人会员入会申请表》一式两份，并提交毕业证书、职称等相关资质证书复印件各一份，交协会联系人；

2、协会审查并根据协会章程规定报协会理事会讨论批准。